
ID: 2636 VILE PER QERA NE RESIDENCEN
LONG HILL 

Vile per qera ne nje nder komplekset rezidenciale me
prestigjoze ne zonen e Lundres, larg nga zhurma dhe jeta e
vrullshme e qytetit. Vila ka siperfaqje te brendshme 196 m2
dhe eshte e organizuar ne 2 kate. Ne katin e pare ndodhen 3
dhoma gjumi dhe 2 tualete. Kati i dyte eshte i organizuar ne
sallon, ambjent gatimi dhe ngrenie, tualet dhe depo. Per nje
vizite ne prone na kontaktoni.

EUR 5,800 /muaj


